
Hallenspielplan  Waldseehalle Kahl  ( 19131 )
An der B 8
63796   Kahl

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 06.07.2025 14:00

17:00

VE Männer

VE Frauen

HSG Kahl/Kleinostheim

HSG Kahl/Kleinostheim

HSG Goldste...hwanheim 1

HSG Preagberg 1

31:29

0:0

So. 13.07.2025 14:00 VE Männer HSG Kahl/Kleinostheim TV Gelnhausen 2 0:0

So. 10.08.2025 14:00 VE Männer HSG Kahl/Kleinostheim HSG Preagberg 1 36:22

So. 24.08.2025 14:00 VE Männer HSG Kahl/Kleinostheim TSG Oberursel 29:28

Sa. 20.09.2025 16:00

18:00

MJB-BOL

MJC-BOL

HSG Kahl/Kleinostheim

HSG Kahl/Kleinostheim

HSG Erbach/D.-Erbach

TuSpo Obernburg

0:0

0:0

So. 21.09.2025 11:30 MJE-BL HSG Kahl/Kleinostheim II HSG Aschafftal 0:0

Sa. 27.09.2025 12:30

14:00

MJD-BK

MJD-BOL

HSG Kahl/Kleinostheim II

HSG Kahl/Kleinostheim

TV Erlenbach

HSG Aschafftal

0:0

0:0

So. 19.10.2025 14:00

16:00

18:00

MJA-ROL

WJE-BL

M-OL

HSG Kahl/Kleinostheim

HSG Kahl/Kleinostheim

HSG Kahl/Kleinostheim

HSG Stockst...ainaschaff

HSG Bachgau

SG Egelsbach

0:0

0:0

0:0

So. 26.10.2025 12:00

14:00

16:00

18:00

MJE-BL

MJC BK

WJA-ROL

MJA-ROL

HSG Kahl/Kl...stheim III

HSG Kahl/Kleinostheim II

HSG Kahl/Kleinostheim

HSG Kahl/Kleinostheim

mJSG Gr-Zim...Dieburg II

HSG Aschaffenburg 08

SG Bruchköbel

TV Erlenbach

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 09.11.2025 14:00

16:00

MJD-BOL

MJC-BOL

HSG Kahl/Kleinostheim

HSG Kahl/Kleinostheim

SG RW Babenhausen

HSG Odenwald

0:0

0:0

Sa. 29.11.2025 18:00 MJA-ROL HSG Kahl/Kleinostheim TGS Niederrodenbach 0:0

So. 07.12.2025 14:00

15:30

MJD-BK

MJD-BOL

HSG Kahl/Kleinostheim II

HSG Kahl/Kleinostheim

TV Erlenbach

HSG Stockst...ainaschaff

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 14.12.2025 10:30

12:00

14:00

16:00

18:00

MJD-BK

MJB-BOL

F-BOL

M-BL

M-OL

HSG Kahl/Kleinostheim II

HSG Kahl/Kleinostheim

HSG Kahl/Kleinostheim

HSG Kahl/Kleinostheim II

HSG Kahl/Kleinostheim

JSG Groß-Um...itzheim II

TV Niedernberg

FSG Dieburg/Gr.-Zimmern

TV Erlenbach

TSV Pfungstadt

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 25.01.2026 11:00

12:30

14:30

16:00

18:00

WJD-BL

MJC BK

MJD-BK

WJC-BOL

MJA-ROL

HSG Stockst...einostheim

HSG Kahl/Kleinostheim II

HSG Kahl/Kleinostheim II

HSG Kahl/Kleinostheim

HSG Kahl/Kleinostheim

HSG Rodenstein

HSG Bachgau II

mJSG Kirchz...rgstadt II

TV Großwall...unioren II

HSG Preagberg

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 31.01.2026 14:00

16:00

WJC-BOL

MJC-BOL

HSG Kahl/Kleinostheim

HSG Kahl/Kleinostheim

HSG Rodenstein

JSG Wallstadt

0:0

0:0

So. 01.02.2026 10:30

12:00

14:00

16:00

18:00

MJD-BOL

WJA-ROL

MJA-ROL

F-BOL

M-BL

HSG Kahl/Kleinostheim

HSG Kahl/Kleinostheim

HSG Kahl/Kleinostheim

HSG Kahl/Kleinostheim

HSG Kahl/Kleinostheim II

HSG Odenwald

TSG Offenbach-Bürgel

HSG Erbach/D.-Erbach

HSG Bachgau II

HSG Stockst...ainaschaff

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 01.03.2026 11:00

13:00

15:00

MJE-BL

MJC BK

WJC-BOL

HSG Kahl/Kl...stheim III

HSG Kahl/Kleinostheim II

HSG Kahl/Kleinostheim

HSG Haibach/Glattbach II

HSG Aschaffenburg 08

wJSG Dieburg/Gr.-Zimmern

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.03.2026 14:00

16:00

18:00

WJC-BOL

WJA-ROL

MJA-ROL

HSG Kahl/Kleinostheim

HSG Kahl/Kleinostheim

HSG Kahl/Kleinostheim

JSG Groß-Um...Habitzheim

HSG Rodgau/N.-Roden

TSG Offenbach-Bürgel

0:0

0:0

0:0

So. 08.03.2026 14:00

16:00

18:00

MJC-BOL

WJD-BL

MJB-BOL

HSG Kahl/Kleinostheim

HSG Stockst...einostheim

HSG Kahl/Kleinostheim

SG RW Babenhausen II

HSG Aschaffenburg 08

mJSG Kirchzell/Bürgstadt

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Waldseehalle Kahl  ( 19131 )
An der B 8
63796   Kahl

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 15.03.2026 15:00

16:30

MJE-BL

WJA-ROL

HSG Kahl/Kl...stheim III

HSG Kahl/Kleinostheim

SG RW Babenhausen II

JSG wA Prea...g/Hainburg

0:0

0:0

Sa. 21.03.2026 13:00 MJA-ROL HSG Kahl/Kleinostheim JSG mA Hain...abenhausen 0:0


